A presente licitação tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, LINHA DE 
INFORMÁTICA ELETRÔNICO E UTILIDADES DE COZINHA, VISANDO ATENDER AS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS E DEMAIS SETORES PÚBLICOS”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 1.026.195,68 (Hum Milhão Vinte e 
Seis Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício 
da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2025 560 04.004.04.122.0401.1012 0 4.4.90.52.00.00 Do Exercício